Sit is antea promotus in universitate studiorum Magister, sive Doctor, aut Licentiatus in sacra Theologia, vel Jure Canonico, aut saltem publico alicujus Academiæ testimonio idoneus, ad alios docendos ostendatur. Quod si regularis fuerit, à superioribus suæ religionis similem fidem habeat.

Cap. 3.

Episcopi tertiam partem fructuum, & proventuum, dignitatum, personarum, & officiorum Ecclesiarum Cathedralium, & Collegiatarum, dividere possint in distributiones, eorum arbitrio assignandas: ita ut distributionem amittant, qui personaliter suum officium quolibet die statuto non impleverint. Quæ distributio fabricæ indigenti, aut alteri loco pio Episcopi arbitrio applicetur. Contra contumaces verò, juxta sacrorum Canonum constitutiones procedatur. Quod si alicui dignitati, in Ecclesia Cathedrali vel Collegiata, administratio vel officium non competat, sed curam animarum habeat extra civitatem in Diocesi, tunc dum in curata Ecclesia ministraverit, habeatur tanquam præsens in sua Ecclesia Cathedrali seu Collegiata: non obstantibus consuetudinibus, &c.

Cap. 4.

Nullus vocem habeat in Capitulo Cathedralis vel Collegiatae

Ecclesiæ (sive sæcularis ea, sive regularis sit) qui saltem Subdiaconus non sit, etiam si hoc ab aliis liberè concedatur. Qui autem obtinent aut deinceps obtinebunt dignitates, officia, aut alia beneficia quæcumque, quibus annexum est, ut dicant & cantent vel Missas, vel Evangelia, vel Epistolas, si teneantur infra annum, justo impedimento cessante, ordines suscipere requisitos: alioqui pœnas Concilii Viennensis intendant. Cogantque eos Episcopi suos ordines per seipsos exercere, sub eisdem & aliis gravioribus pœnis. Nec aliis in posterum fiat provisio, nisi iis, qui ætatem, & cæteras habilitates integrè habere dignoscantur: aliter irrita sit provisio.

Cap. 5.

Omnes dispensationes, quæ extra Romanam curiam committendæ erunt, committantur ordinariis illorum, qui illas impetaverint: & eæ, quæ gratiosè conceduntur, suum effectum non sortiantur, nisi ab eisdem summarè cognoscatur & extra iudicium supplicationis preces non fuisse subreptitias vel obreptitias.

Cap. 6.

Cognoscant etiam Episcopi summarè, in commutationibus ultimarum voluntatum (quæ nisi urgente necessitate non fient) nihil nisi verè fuisse in precibus narratum, nec priusquam hoc intelligatur, executioni mandentur.

Cap. 7.

Legati, & Nuncii Apostolici, Patriarchæ, Prælati & Metropolitanæ, tam in admittendis appellationibus, quam in dandis inhibitionibus, post appellationem servant formam sacrarum constitutionum, & præsertim Innocentii IV. quæ incipit: Romana. Aliàs quæcumque inde sequuta, sint ipso jure nulla non obstantibus, &c.